
Pachet materiale curatenie

I.D.: 73437330

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.199,72 RON - 4.199,72 RON

Descriere: Clor 2L 25X10.08=252.00; Saci menaj 25X10.08=252.00; Saci menaj 20X5.04=100.80; Detartrant 56X10.92=611.52; Cif crem 30X12.61=378.30; set hartie pliata aparat 40X8.40=336.00; Hartie igienica 80X2.10=168.00; Solutie SANO 2L 20X21.01=420.20; Domestos 30X14.29=428.70; Set lavete 15X12.61=189.15; Solutie geam 12X12.61=151.32; Detergent automat 5X31.93=159.65; Ajax praf 18X8.40=151.20; Odorizant WC 13X8.40=109.20; Manusi 20X3.36=67.20; Solutie WC 10X18.49=184.90; Asevi 18X12.61=226.98; Bureti de vase 10X1.26=12.60.
